
ZARZĄDZENIE Nr 1311/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi  na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.  107), art. 247 

ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167, 232)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2024 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 2.280.184,30 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1311/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

853 Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

85395 Pozostała 
działalność

2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1311/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

85395 Pozostała działalność 2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

bieżące 2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

- dotacje na zadania 
bieżące

7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 249 978,00 467 458,00 1 782 520,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 906,30 - 16 176,00 - - - 6 730,30 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

500,00 - - - - - 500,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

22 406,30 - 16 176,00 - - - 6 230,30 - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

bieżące 2 280 184,30 467 458,00 1 805 996,00 - - - 6 730,30 - -

- dotacje na zadania bieżące 7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

2 249 978,00 467 458,00 1 782 520,00 - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 22 906,30 - 16 176,00 - - - 6 730,30 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

500,00 - - - - - 500,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

22 406,30 - 16 176,00 - - - 6 230,30 - -


